Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2853/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,

digne-se oficiar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí, para que através do

setor competente nos informe sobre a possibilidade de retornar os horários de

ônibus que foram retirados das 15:45 e 22:00 de retorno ao Residencial Astória.

JUSTIFICATIVA

O presente Requerimento que remeto à Exmo. Senhor

Prefeito, é um pedido dos munícipes do Bairro que solicitam O

presente Requerimento que remeto à Exmo. Senhor Prefeito, é um

apelo em nome de munícipes que solicitam o retorno a fim de diminuir

o fluxo dos outros horários e garantir a segurança e distanciamento

dentro dos ônibus.

Segue Protocolo em anexo :

Lm

(3259-8495) - SNI

PREFEITURAMUNICIPALDE TATUI PiiganaE
EDIFÍCIO PROFº CAROLINARIBEIRO 18943/1/2021

E E CSUMPROVANTEDE:RROTOGOLO Usuário FABIANA.POPTS|
EEE DocnMENTO:—[ERESNPARAGLGERT

22/09/2021 16:02 | 373048 PROTOCOLO
ASSUNTO: -

26 - SOLICITAÇÃO

SOLICITAÇÃO)COMPLEMENTO:

26- SOLICITAÇÃO-MUNICIPE SOLICITANDO RETORNODOS HORARIOSDI
       CNPJ/CPF: CELULAR: —

RODRIGOGONÇALVESBRAGA 341.857.568-44

ha Gs: MUNICIPAL: E-MAN: TELEFONE: FAX

3265261950/54 011-9863-3421
ENDEREÇO: Le

RUA FRANCISCOROCHA135

RES. ASTÓRIA

TATUÍ so SEP: 18279-653

SISTEMA 4R

94320217
Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br

Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

      Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 04 de Outubro de 2021.

Débora Camargo
Débora C. M. Camargo

Vereadora

 Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C9U0G5D8M8Y2C5D3
		2021-09-30T11:46:45-0300

		2021-09-30T11:46:45-0300

		2021-09-30T11:46:45-0300